
	 	  из 1 1

Čakry: samouzdravování  
a odstraňování překážek v životě 

Natalie Sabirova, Jitka Chaloupková

\Knihy obsahují pouze kresby od jejich autorů\. 

Anotace 
Tyto informace mohou být klíčem k přeměně sebe sama z 

rigidních struktur, které se nevyhnutelně zhroutí, do flexibilnějších 
forem plnohodnotného života. Prostřednictvím znalostí a zkušeností 
jsme schopni vytvořit ideální stavy sebe sama, uzdravovat celý svět 
skrze sebe. 


Přístup ke zdraví a seberozvoji spočívá ve výchově mysli a 
emocí tak, aby sloužily našim účelům a nevytvářely překážky. Často 
se touhy zdají nedosažitelné, mysl se řítí různými směry a prožívané 
emoce se velmi liší od těch, které by člověk chtěl zažít. 


Naše série knih poskytuje klíče a nastavení ideálního standardu 
pro čakry a tělesné orgány, které jsou zodpovědné za určité emoce a 
stavy. Dar sebeuzdravování je dán každému a každý má svou 
zvláštní cestu. V božské hře sebepoznání projevujeme tyto síly a 
přistupujeme s měkkým vnitřním pocitem ke ztracenému, skrytému, 
volajícímu Zdroji. Z


a účelem vitality, harmonie a volného toku energie, za účelem 
realizace a bezpodmínečné lásky vám to nabízíme.  


Úleva od stresu a problémů. Poznání a projevení nejlepší verze 
sebe sama. Sedm energetických úrovní těla, yantra a NeuroGrafika.  

Série obsahuje tři knihy. Obsah knih v následujícím souboru 

Čakry: samouzdravování a odstraňování překážek v životě 
Kniha I. Anahata.   

ISBN 978-80-11-04287-5 (pdf),      
ISBN 978-80-11-04288-2 (ePub) 
ISBN 978-80-11-04289-9 (mobi) 

Kniha II 
Horní čakry: Vishuddha, Ajna, Sahasrara.  

ISBN 978-80-11-04290-5 (pdf) 
ISBN 978-80-11-04291-2 (ePub) 
ISBN 978-80-11-04292-9 (mobi) 

Kniha III 
Dolní čakry: Muladhara, Swadhisthana, Manipura. 

  ISBN 978-80-11-04332-2 (pdf)  
ISBN 978-80-11-04333-9 (ePub)  
ISBN 978-80-11-04334-6 (Mobi) 


	Čakry: samouzdravování
	a odstraňování překážek v životě
	Anotace

